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KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Krainer
Ferienhaus in Millstatt

Ferienhaus in Sappl. Entfernung zum See ca. 1,5 km, nach Millstatt 5 km.Grésse ca 70 m?, geeignet fiir 4 bis 5
Personen.Erdgeschoss: Kiiche mit Sitzecke, Sitzterrasse im Freien mit Schaukel fiur die Kinder. Obergeschoss: Ein
Zweibettzimmer mit Couch (ausziehbar) und gemiitlichem, kleinen Balkon. Ein Kinderzimmer ( zwei Betten - 90 cm breit ),
Bad mit grosser Dusche und WC.Preis: Euro 65 - 75 in der Vor- und Nachsaison, Euro 75 - 90 in der Hauptsaison - inkl.
Ortstaxe,Strom, Endreinigung und Millsta...

See - Entfernung (m): 1500 - Direkt am Radweg - Waldnahe - Wiesenlage - Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle - Am

Wanderweg

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus
ab
Ausstattung: Kiiche mi E-Herd u. Backrohr, grosser Kiihlschrank mit
. . . o € 85,00
Gefrierfach, TV mit SAT Anschluss,Geschirr, Handtlicher, Tisch- und pro Appartement am 21.09.2024
Bettwdsche. Erdgeschoss: Kiiche mit Sitzecke, Sitzterrasse im ZUM ANGEBOT
Freien...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-krainer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer

Konditionen

Fir Sie im Preis inklusive:

Nachtigung im Ferienhaus auf Selbstversorgerbais

Parkplatz

WLAN

Gartenbenltzung, Sitzecke vor dem Haus im Griinen

Tisch-, Frottee- und Bettwasche (Waschewechsel nach sieben Tagen)

KARNTEN

Millstatter See

Millstattersee Inclusive Card ( z.B. freier Eintritt in 14 Strandb&ader, Hallenbad, Museen gratis, kostenlose Beniitzung der
Almstrassen und des Baderbusses der Gemeinde Millstatt

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen
Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ferienhaus Krainer
Ferienhaus in Millstatt

Sappl 12

A-9872 Millstatt
E-Mail: bkrainer@gmx.at
Telefon: 0043 4766 23163

KARNTEN

Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Krainer

